Palácio  Legislative na Grande

q/-‘141q!/ril
Estância Turística de  Paraguay  Paulista

INDICAÇÃO No- 12021

Indica a manutenção de mata burro na
estrada rural próximo ao estande de tiro.

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
Paraguaçu Paulista

0 Vereador infra-assinado, em conformidade com as normas
regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Antônio  Takashi  Sasada
manutenção de mata burro na estrada rural próximo ao estande de tiro.

JUSTIFICATIVA

Vimos sugerir a Vossa Excelência a presente indicação em atendimento a solicitação
de moradores das proximidades da mencionada estrada rural, pois foi evidenciada a
necessidade da manutenção do mata burro que faz a interligação dos sítios e
possibilita que os moradores consigam acesso até a nossa cidade.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Palácio Legislativo Agua Grande, 23 de Março de 2021.

Vereador

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.ca ma raDa aguacu.sp.gov.br

	Page 1